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  Ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
               Ks. Krzysztof Janicki SChr  - Asystent  
               Ks. Mariusz Lis SChr - Asystent  
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BIULETYN  NIEDZIELNY 

21 października 2018 - XXIX Niedziela Zwykła   

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm,      
            4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: pon - pt 8:00am, w każdą środę 
i piątek o 7:30pm,w sobotę o 8:00, w Pierwszy Czwartek mie-
siąca o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
 Nabożeństwo do św. Józefa - środa, po Mszy o godz. 8:00am 
 Nowennna do MBN Pomocy - środa, o godz. 7:30pm 
 Godzinki do NMP - niedziela,  o godz. 7:30am 
 Godzina Miłosierdzia: piątek i niedziela -  o godz. 3:00pm 
 Nabożeństwo do św. Charbela - Czwartek przed I piątkiem 

miesiąca o godz.  6:30pm 
 Sakrament pojednania i pokuty - I piątek miesiąca 6:30pm                         

nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o godz. 7:30pm 

 Nabożeństwo Maryjne z procesja światła -  I sobota miesiąca 
o godz. 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Od poniedziałku do piątku:  od 9:00am do 1:00pm  
          oraz od 2:00pm do 5:00pm.  
W soboty i niedziele biuro jest nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota  
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną chorych 
parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 
 

 
 

 
 

„Zachowanie tożsamości kultury narodu to zachowanie jej moralnych wartości. 
Tylko w oparciu o nie może rozwijać się prawdziwy humanizm, godność człowieka, 

prawdziwa wolność. Naród zachował, mimo przeszło stu lat niewoli, swoją tożsamość 
dzięki własnej kulturze […]. Kultura to dzieła literackie, plastyczne, muzyczne, to dzieła historyków. 

Ale kultura to przede wszystkim człowiek. Jaki jest człowiek, taki będzie naród.                               
Jeśli będzie on moralnie zdrowy, jeśli będzie żył z Chrystusem, to będzie spełniał również swoje 

polskie czy polonijne zadania i powołanie. Zachowa w następujących po sobie pokoleniach 
świadomość przynależności do polskiego narodu, do polskiej kultury, tak głęboko zakorzenionej                     

w chrześcijaństwie.”(18 maja 1984) 
 

„Właśnie oparcie o tradycje, o kulturę, która, tak jak polska kultura, przesiąknięta jest wartościami religijnymi, sprawi, że 
egoistyczna cywilizacja i egoistyczna technologia pracy nie będą mogły zredukować człowieka do roli narzędzia produkcji [...] 
człowiek świadomy swej tożsamości płynącej z wiary, z chrześcijańskiej kultury,dziedzictwa ojców i dziadów, zachowa swą 

godność, znajdzie poszanowanie u innych i będzie pełnowartościowym członkiem społeczeństwa,  
w którym wypadło mu żyć.” (1987) 

 
„Nie ulegajcie kompleksom, nie odcinajcie tego korzenia, z którego wyrastacie. 

Umiejcie odczytywać to, co jest w was i wokół was. Umiejcie czytać, rozróżniać, wybierać.” (1980) 
fragmenty przemówień św. Jana Pawła II do Polonii  



Już dziś informujemy, że tego dnia tj. 11 listopada z racji 
głównych obchodów naszej uroczystości  

NIE BĘDZIE MSZY ŚW. O GODZ. 12:15pm 
Zależy nam, aby jak najwięcej parafian zgromadziło się na 
wspólnym dziękczynieniu za wolną i niepodległą Polskę. 

MĘCZENNICY Z PARIACOTO  
21 października  - niedziela  

 
 

bł. Michał Tomaszek OFMConv 
Urodził się 23 września 1960 r. w Łękawicy  

k. Żywca. Michał pochodził z bogobojnej 
rodziny. Był ministrantem. Po ukończeniu 
Szkoły Podstawowej w Łękawicy naukę 

kontynuował w Niższym Seminarium 
Duchownym Franciszkanów w Legnicy. Wiele czasu spędzał 

w klasztornej kaplicy. Po maturze, w roku 1980, wstąpił            
do Zakonu. Habit zakonny otrzymał w uroczystość św. 

Franciszka - 4 października 1980 r. 1 września 1981 r. - złożył 
pierwsze śluby zakonne. W uroczystość Matki Bożej 

Niepokalanej – patronki zakonu franciszkanów – 8 grudnia 
1985 r. w Krakowie uroczyście ślubował żyć na zawsze                    

w posłuszeństwie, bez własności i w czystości. 23 maja 1987 r. 
- o. dk. Michał został wyświęcony na prezbitera w Bazylice 

św. Franciszka w Krakowie. W pracę duszpasterską włączył się 
z całym młodzieńczym zapałem i entuzjazmem. Jako dobry                
i sumienny kapłan budził zaufanie wiernych. Ze względu na 

dobroć, uprzejmość, współczucie, jakimi darzył ludzi 
potrzebujących pomocy, jedna z parafianek nazywa go 

„Drugim św. Franciszkiem”. Był całym sercem oddany Bogu               
i ludziom. Przed wyjazdem na misje, po pożegnalnej Mszy św. 

w parafii w Pieńsku, odważnie powiedział, że jeśli trzeba 
będzie dla sprawy Bożej złożyć ofiarę życia, to nie będzie               

się wahał.                                                                                                  
bł. Zbigniew Strzałkowski OFMConv: Urodził się 3 lipca 

1958 w Tarnowie, a 10 lipca 1958 został ochrzczony w 
tarnowskiej Bazylice Katedralnej. Pochodził z podtarnowskiej 

wsi Zawada. 1 września 1979 wstąpił do zakonu 
franciszkańskiego. Po odbyciu nowicjatu, w Zakonie Braci 

Mniejszych Konwentualnych w Smardzewicach, 2 września 
1980 złożył pierwszą profesję zakonną, a następnie podjął 

studia w Wyższym Seminarium Duchownym                                     
oo. Franciszkanów w Krakowie. 8 grudnia 1984 złożył śluby 

zakonne, 15 czerwca 1985, 7 czerwca 1986, w franciszkańskim 
kościele pw. św. Karola Boromeusza we Wrocławiu, otrzymał 

święcenia kapłańskie  Przez dwa lata, od 7 lipca 1986 do                    
24 sierpnia 1988, pełnił funkcję wicerektora w Niższym 
Seminarium Duchownym w Legnicy.1 września 1988,                        

po wcześniej złożonej prośbie o pracę na misjach, w klasztorze 
we Wrocławiu rozpoczął przygotowania do wyjazdu do Peru.              
Był jednym z pierwszych, który rozpoczął pracę misyjną w 
andyjskiej wiosce. O. Zbigniew Strzałkowski i o. Michał 

Tomaszek zginęli 9 sierpnia 1991. Zostali zamordowani przez 
terrorystów z organizacji Świetlisty Szlak (hiszp. Sendero 

Luminoso), strzałami w plecy i tył głowy. 9 sierpnia 1996 roku 
rozpoczął się proces beatyfikacyjny. 5 grudnia 2015                          
w peruwiańskim Chimbote, odbyła się beatyfikacja                             

o. Michała Tomaszka, o. Zbigniewa Strzałkowskiego                    
przez kardynała Angelo Amato.                                                 

Wspomnienie liturgiczne bł. o. Zbigniewa Strzałkowskiego              
i bł. o. Michała Tomaszka 

obchodzone jest 7 czerwca -              
tego dnia bł. Michał Tomaszek 
otrzymał święcenia diakonatu   
zaś bł. Zbigniew Strzałkowski 

święcenia prezbiteriatu.  

 

   NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
     

Do udziału w Nabożeństwach Październikowych 
zapraszamy przedstawicieli poszczególnych 
wspólnot i grup działających na Trójcowie: 

PONIEDZIAŁEK - 1, 5 i 6 Róża Różańcowa, 
Anawim,   Chór „Śpiewajmy Panu”, Lajkonik, Domowy 

Kościół, Wolontariusze, Stowarzyszenie Emigracji Polskiej  
 

WTOREK -  dzieci z Polskiej Szkoły i wszystkich grup 
dziecięcych, ministranci,                                               

Wspólnota „Rodziny Trójcy Świętej” 
 

ŚRODA - 3 i 9 Róża Różańcowa, Młodzież przygotowująca 
się do bierzmowania, Mężczyźni św. Józefa,                          

Seniorzy, Zespoły młodzieżowe 
 

CZWARTEK - 2, 4 i 10 Róża Różańcowa,                               
Jerycho Różańcowe, Lektorzy, Marszałkowie,                            

Rycerze Miłosierdzia, Rada Parafialna, Rada Finansowa  

 

PIĄTEK - 7 i 8 Róża Różańcowa,                                       
Wspólnota „Jezus z Nami”, „Duc in Altum”,                     

Członkowie Orkiestry  

PEREGRYNACJA FIGURY   
PANI  FATIMSKIEJ ORAZ NOCNE 

CZUWANIE W INTENCJI         
NIEULECZALNIE CHORYCH                       

3 i 4 listopada 
W pierwszy weekend listopada 2018 r.,do naszego kościoła 

będzie peregrynować Figura Matki Bożej z Fatimy.                     
Jest to jedna z czterech figur, które peregrynują po świecie. 

Papież Pius XII pobłogosławił ją 13 maja 1947 r.,                        
przed pierwszą pielgrzymką, zorganizowaną dla uczczenia                

30-tej rocznicy objawień fatimskich, 13 października 1952 r.                   
bp fatimski udzielił jej błogosławieństwa, przed mającą się 

rozpocząć misją po Stanach Zjednoczonych. Kustosz tej Figury 
i prezydent Światowego Apostolatu peregrynującej Figury 

Matki Bożej z Fatimy  po Stanach Zjednoczonych                           
- p. Judith Studer, która  przybędzie  do naszej parafii, 

pielgrzymuje z nią od 1994 roku. Już dziś zapraszamy                
do wspólnej modlitwy, która zostanie połączona z nocnym 

czuwaniem (z soboty  na niedzielę) w intencji                  
nieuleczalnie chorych, szczególnie chorych na raka.  



XXVIII Niedziela Zwykła, 14 października  
I składka: $3,523 

 

Wszystkim Parafianom, Przyjaciołom i Gościom 
dziękujemy za złożone ofiary. Bóg zapłać! 

 
 
 
 
 

 
 

8:00 E. Dąbrowska, K. Miari, M. Baran   
10:00 B. Eźlakowski, A. Wincenciak, D. Eźlakowski   
12:15 K. Kedryna, K. Kedryna, 
 Z. Kawula, J. Sobotka 
4:00 Rycerze Miłosierdzia 
8:00 Młodzież  

SKARBY TRÓJCOWA  
 

Gratulujemy nowożeńcom:  
Natalia Andrzejkowicz & Piotr Godlewski 

 

Życzymy Bożego błogosławieństwa na 
wspólnej drodze małżeńskiego życia. 

 
 

W naszej wspólnocie witamy 
 nową parafiankę: 
Małgorzata Patro 

Niech dobry Bóg udziela jej swych łask 
pośród nas! 

WYPOMINKI   
 
 

W dniach od 2 do 10 listopada będzie 
odprawiona Nowenna 9 Mszy św.                  
w intencji zmarłych wymienionych                
w wypominkach. Imiona i nazwiska 

zmarłych będą odczytywane przed każdą Mszą św. Koperty 
na wypominki znajdują się w środku i z tyłu kościoła. 
Prosimy  o czytelne wypisywanie imion i nazwisk 
zmarłych! Każdego dnia od 1 do 8 listopada można 

dostąpić odpustu zupełnego dla zmarłych za nawiedzenie 
cmentarza i równoczesne zmówienie modlitwy w intencji 

zmarłych. 

ZAWIERZENIE - TOTUS TUUS  
Zapraszamy wszystkich, którzy pragną dokonać 
zawierzenia Jezusowi przez Maryję wg traktatu             

„O doskonałym nabożeństwie do NMP                        
św. Ludwika Grignion de Montfort”                           

w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia -                       
8 grudnia (sobota) o godz. 6:30pm w kościele św. Trójcy.                
I spotkanie organizacyjne już 28 października (niedziela)                 

o godz. 6:30pm. To 33 dniowe przygotowanie należy 
rozpocząć 5 listopada.Więcej informacji u p. Danuty                         

( 773 791 3620) lub p. Doroty ( 630 835 4824)  
Spotkanie formacyjne Rycerzy Miłosierdzia Bożego 

28 października - niedziela  
Po Mszy św. o godz. 4:00pm; zapraszamy do sali pod 

kościołem! 

SYLWESTER NA TRÓJCOWIE  
Wspólnota „Rodziny Trójcy Świętej", 

informuje, że  przy naszej parafii odbędzie się  
rodzinny, bezalkoholowy „Bal Sylwestrowy”.                

Zapraszamy na polską kuchnię i wspaniałą zabawę. 
Zarezerwuj ten wieczór wśród nas! Szczegóły wkrótce!  

VI POLONIJNY KONGRES RODZINY  
10 listopada - sobota  

W ramach VI Polonijnego Kongresu Rodzin                    
Ks. Prowincjał Paweł Bandurski SChr                       

poprowadzi warsztaty dla małżonków. Spotkanie odbędzie 
się w sobotę 10 listopada, od godz. 9:30am do godz. 6:00pm  
w Kings Hall Banquets. Zapewniamy opiekę nad dziećmi. 

Zapisy w domu prowincjalnym, tel. 630-424-0401. 



GRUPY PARAFIALNE  

 
1. Anawim - odpowiedzialna Teresa Mirabella 
2. Chór „Śpiewajmy Panu” - piątek, godz. 8:30pm. Prowadzą 

Eliza i Arkadiusz Góreccy 
3. „Dzieci Pana Boga” (Schola) - wtorek, godz. 6:15pm. 

Prowadząca s. Agnieszka  
4. Duc in Altum - niedziela, godz. 6:00pm - spotkania 

młodzieży studenckiej i pracującej.  
5. Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela miesiąca, 

godz. 1:00pm. Odpowiedzialni ks. Krzysztof , Małgorzata 
Skowrońska, Agnieszka Bigos, Agnieszka Wolan 

6. Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota, godz.1:00-3:00pm. 
Prowadzi Jan Góra 

7. Drużyny ZHP - soboty po zajęciach polskiej szkoły; 
kapelan ks. Proboszcz 

8. Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca, godz. 9:00pm. 
Odpowiedzialna Danuta Grabiec 

9. Katecheza dla dorosłych: Lectio Divina -  w każdą 
niedzielę, godz.5:00pm. 

10. Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca, godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialni ks. Proboszcz i Mira Radzik 

11. Kontraktorzy - odpowiedzialny Bogdan Ogórek 
12. Instytut Dziedzictwa Polskiego - 3 niedziela miesiąca -                  

po Mszy św. o godz. 4:00pm. Prowadzi Alfred Karwowski 
13. Lajkonik  

I i II grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialna Halina Misterka 

Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30pm. Odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, godz. 1:00pm. 
Odpowiedzialna Małgorzata Łyd 

14. Lektorzy - odpowiedzialny ks. Krzysztof  
15. Marszałkowie - odpowiedzialny Jan Kandefer 
16. Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca, godz. 7:30pm. 

Prowadzi ks. Proboszcz 
17. Ministranci - sobota godz. 1:00pm.Prowadzi ks. Krzysztof  

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 
6:30pm. 

Ministranci - piłka nożna - poniedziałek, godz. 6:30pm.  
18. Młodzież  

Laboratorium wiary - II niedziela miesiąca po Mszy o 
godz. 10:00am i trzecia środa 8:30pm. Prowadzi ks. 
Krzysztof                                      

19. Orkiestra Dęta „Trójcowo” - niedziela, godz. 11:30am. 
Prowadzi Kazimierz Murzański 

20. Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9:00-
1:15pm. Prezydent - ks. Proboszcz; Dyrektor - Maria Baran  

21. Polski Program Katechetyczny - niedziela, godz. 
11:00pm -1:00pm. Koordynator - s. Agnieszka  

22. Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
23. Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
24. Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00pm             

i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne, godz. 5:00pm.  
Prowadzi Danuta Grabiec. 

25. Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30pm.                  
Opiekunowie: ks. Mariusz i Stanisława Ochwat 

26. Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 
6:00pm-7:00pm; sobota, godz. 12:00pm-4:00pm; niedziela, 
godz. 11:45pm. Odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

27. Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
28. Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15pm. 

Opiekun ks. Proboszcz, Lider: Lucyna Czyszczon 
29. Wspólnoty Domowego Kościoła  
30. Wspólnota „Rodziny Trójcy Świętej” - II niedziela 

miesiąca, godz. 1:30pm. Prowadzi ks. Krzysztof  
31. Zespół młodzieżowy - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi                

ks. Krzysztof  
32. Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 

Marzena Włosek 



INTENCJE MSZALNE 
 
 

21 października - XXIXNiedziela Zwykła, 
Wprowadzenie relikwii bł. Michała Tomaszka i bł. Zbigniewa 
Strzałkowskiego  
8:00 INTENCJE ZBIOROWE 
10:00 + Marian Matysiak - 1 rocz. śmierci   
10:00 ++ Tadeusz Kaganek, Adam i Lucyna Prytuła, Marian 
Abramowicz   
12:15 Dziękczynna za dar życia z prośbą o Bożą opiekę              
dla Zbigniewa Kisiel z okazji urodzin  
4:00 ++ Władysławę i Jana Skinderowicz i zmarłych                      
z rodziny  
8:00 + Kazimierz Wójcik - 21 Msza św. greg.  
 
 

22 października - Poniedziałek, św. Jana Pawła II   
8:00 O Boże błog. dla Parafian, a dla zmarłych o życie 
wieczne 
8:00 + Kazimierz Wójcik - 22 Msza św. greg 
7:30 ++ Maria i Stanisław Tarczoń  
 

23 października - Wtorek,  
8:00 + ks. Edward Szymanek, SChr 
8:00 + Kazimierz Wójcik - 23 Msza św. greg.  
7:30 + Ryszard Woźniczka  
 

24 października - Środa,  
8:00 + br. Stefan Faryna, SChr  
8:00 + Kazimierz Wójcik - 24 Msza św. greg.  
7:30 INTENCJE  ZBIOROWE 
 

25 października - Czwartek,  
8:00 + br. Stefan Faryna, SChr  
8:00 + Ryszard Woźniczka  
7:30 + Kazimierz Wójcik - 25 Msza św. greg.  
7:30 + Mariusz Jakubowski  
 

26 października - Piątek,  
8:00 + ks. Edward Szymanek, SChr  
8:00 + Kazimierz Wójcik - 26 Msza św. greg.   
7:30 ++ Maria i Stanisław Tarczoń 
   
 

27 października - Sobota,  
8:00 ++ Krystyna Olender, Konrad Olender, Teresa Winters 
8:00 ++ ks. Bolesław Bartkowski, Adam Proś, Stanisław 
Rychtarczyk, Jan, Rozalia, Władysław i Zofia Zakrocki  
8:00 + Kazimierz Wójcik - 27 Msza św. greg.  
 

28 października - XXIXNiedziela Zwykła,  
8:00 INTENCJE ZBIOROWE 
10:00 + Józef Graca w 8 rocz. śmierci  
10:00 + Kazimierz Wójcik - 28 Msza św. greg.  
12:15 + Helena Brzeziński  
4:00 Przez wstawiennictwo MB Miłosierdzia za żywych            
i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego i członków Kół 
Koronkowych, ich rodziny oraz Księdza opiekuna 
8:00 Dziękczynna za 28 lat sakramentu małżeństwa Cecylii   
i Kazimierza Cygan z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie  


